
                                  
                 
                          
                                           NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM 
 
 
 
Pas përfundimit të procedurës së rekrutimit Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP) bënë njoftimin për 

kandidatin e suksesshëm të rekomanduar për emërim nga Komisioni Përzgjedhës i Shërbimit Civil 

(KPSHC) të 

AKP-së dhe të miratuar nga Drejtori Menaxhues, për pozitën:  

 
ZYRTAR PËR OPERACIONE DHE ADMINISTRIM TË ASETEVE / ZR PRISHTINË  (Nr: ref. 33/2019) 
 
Emri dhe Mbiemri i kandidatit të suksesshëm:  NITA HASHANI BERISHA 

Totali i Pikëve të fituara: 89.2 

 

Kundër këtij njoftimi është e lejuar e drejta e ankimimit në afatin brenda 30 ditëve nga data e pranimit të Letër 

Refuzimit. Ankesa duhet t’i drejtohet Këshillit të Pavarur Mbikëqyrës të Republikës së Kosovës 

 

Me respekt, 
 
Departamenti i Burimeve Njerëzore                                                                                          04 Tetor  2019 

 


